
Adriano Conti 8.455

9.141

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

130

130

Errori

1

31

31

9.348

8.987

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

33

33

9.247

8.703

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

34

34

8.757

8.455

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

32

32

9.213

8.781

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Antonio Avanzini 7.696

8.906

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

134

134

Errori

1

33

33

9.076

8.853

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

33

33

9.016

7.696

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

35

35

8.602

8.447

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

8.931

8.701

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Dino Cilloni 8.391

8.855

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

135

135

Errori

1

33

33

9.097

8.875

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

34

34

8.850

8.632

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

34

34

8.703

8.391

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

34

34

8.770

8.633

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Emanuele Spotti 9.358

10.094

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

118

118

Errori

2

29

29

10.360

9.891

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

30

30

10.207

9.452

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

30

30

9.911

9.358

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

29

29

9.899

9.449

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Enrico Carrara 9.278

10.294

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

115

115

Errori

4

30

30

10.321

9.670

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

9.809

9.278

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

29

29

10.351

9.627

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

27

27

10.694

9.687

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Federico Avanzini 8.348

9.056

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

132

132

Errori

6

32

32

9.634

8.839

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

32

32

9.138

8.494

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

34

34

8.634

8.348

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

34

34

8.818

8.524

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Gian Marco Gennari 8.348

9.140

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

130

130

Errori

5

29

29

9.956

9.131

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

8.865

8.590

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

35

35

8.802

8.348

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

8.937

8.660

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Gianluca Griffini 8.770

9.281

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

129

129

Errori

1

31

31

9.586

9.121

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

9.055

8.841

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

33

33

9.223

8.770

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

32

32

9.258

8.955

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 8.486

8.977

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

132

132

Errori

3

32

32

9.299

8.940

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

8.796

8.555

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

33

33

8.901

8.486

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

34

34

8.911

8.668

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Venturini 9.338

10.224

15Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

115

115

Errori

7

28

28

10.348

9.338

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

29

29

10.324

9.573

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

29

29

9.941

9.504

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

10.282

9.765

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Luca Barilli 9.272

10.639

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

112

112

Errori

5

27

27

10.868

9.841

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

10.498

9.623

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

29

29

10.382

9.272

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

27

27

10.807

9.744

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Luca Iotti 8.672

9.880

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

118

119

Errori

5

28

28

10.222

9.139

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

31

31

9.276

8.748

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

29

28

10.324

8.672

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

31

31

9.699

9.017

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Manuel Gilberti 8.247

8.571

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

139

139

Errori

0

35

35

8.717

8.587

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

34

34

8.589

8.430

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

35

35

8.490

8.247

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

35

35

8.488

8.334

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Maurizio Mezzadri 8.519

9.124

12Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

131

131

Errori

4

32

32

9.424

8.916

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

32

32

9.293

8.642

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

33

33

8.817

8.519

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

34

34

8.962

8.652

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38918/11/2024 23:47:41 14/16F1 Historic Policar Gara4



Michele Felisi 9.108

10.099

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

116

116

Errori

4

30

30

10.158

9.478

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

29

29

9.644

9.198

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

29

29

9.997

9.108

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

28

28

10.595

9.553

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 7.306

9.651

20Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

124

124

Errori

5

27

27

10.770

8.761

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

8

32

32

9.587

7.306

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

35

35

8.562

8.185

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

30

30

9.686

8.624

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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